[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Совет Заречного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

  №

  собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений
в положение «О земельном налоге»
на территории муниципального образования

«Заречное сельское поселение»
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации» (ред. от 07.05.2009 г.) и Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение»

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Заречное сельское поселение» утвержденное Решением Совета Заречного сельского поселения от 29.06.2011 г. №79 «Об утверждении Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Заречное сельское поселение» (далее Положение «О земельном налоге»). В разделе 4 вместо слов: «3.2 Помимо указанных в статье …» читать «4.5 Помимо указанных в статье …»

2. Дополнить раздел 4 Положения «О земельном налоге» пунктом 4.6.,  изложив его в следующей редакции:

«4.6. Льгота в виде возможности уплачивать земельный налог в пониженном размере предоставляется до 1 января 2013 года бюджетным учреждениям, финансируемым за счет средств областного бюджета в отношении земельных участков, используемых для строительства и размещения производственных и административных зданий и строений - в размере 0,2 процента от кадастровой оценки земель.»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Направить данное решение Главе Заречного сельского поселения для подписания и опубликования в официальном печатном издании Заречного сельского поселения «Информационный бюллетень».
Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов